
 

 

 

2021 年 1 月吉日 

お得意様 各位 

                                                                                                                            株式会社 ナイツ                                                                                                                           

                                                                                                                            千代田区一番町 15-21  

 一番町コート 4 階 

グローバル営業部長 

弘中 徳行 

      

     修理期間満了のお知らせ 

 

拝啓 初春の候、貴社ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて表題の件、下記の製品は販売終了後 8 年を経過し、修理用部品の確保が困難となりました。 

従いまして、誠に勝手ではございますが 2021 年 3 月 31 日をもちまして修理期間満了とさせていた

だきます。これを機に、対象機種をお使いのご施設には後継機種の LED タイプをご推奨下さいま

すようお願い申し上げます。 

 ※電球・コードは引き続き継続販売させていただきます。 

敬具 

記 

修理期間満了対象機種 

製品名 型番 

トランス式単眼倒像検眼鏡 BS-Ⅱ（ハロゲンタイプ） 

充電式単眼倒像検眼鏡 BS-Ⅲ（ハロゲンタイプ） 

小型単眼倒像検眼鏡 BS-Jr.-Super（ハロゲンタイプ） 

小型単眼倒像検眼鏡 BS-Jr.-Super RC（ハロゲンタイプ） 

デュアルトランスフォーマー TW 

後継機種 

トランス式単眼倒像検眼鏡 BS-ⅡLED 

充電式単眼倒像検眼鏡 BS-ⅢLED 

小型単眼倒像検眼鏡 BS-Jr.-Super LED 

※デュアルトランスフォーマーTW の後継機種はございません。 

以上 


